
Ref. RL3-24
Iluminador LED de parede RGB+CCT 28W  fabricado por Mi Light com 1600 lúmenes. 
Controlo remoto e WIFI através de  WL-BOX1 (não incluído)  aplicação móvel. E�ciência 
luminosa de 67lm/W. Com uma elevada restituição de cor (CRI>80) e um ângulo de 
abertura luminoso de 15-60º. Este produto LED para exterior oferece 16 milhões de cores 
e uma luz branca que varia de 2700K a 6500K.É compatível com todos os controladores 
Mi Light RGB+CCT. Permite a ligação de várias luminárias LED, com controlo remoto ou 
Wi�, umas às outras, controláveis. Distância de controlo até 30 metros.**Telecomando e 
controlador não estão incluídos.
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Datos del producto

Kelvin (K)

Lúmens (Lm)

Potência (W)

Tensão Nominal (V)

Frequência (Hz)

Material

Uso Exterior

Intervalo de temperatura

2700-6500K

1600lm

24W

100-240AC/V

50 - 60

Alumínio

Sim

-20°C ~ +40°C

Iluminaçao Parede
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